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Topdanmark indgår aftale om færdiggørelse af IT-separationen af Topdanmark Liv Holding A/S og forlænger

samtidig aftalen med Nordea om distribution af skadesforsikringsprodukter med op til fem år

Topdanmark Forsikring A/S har i dag indgået en aftale med Nordea vedrørende processen for færdiggørelse af IT-

separationen af Topdanmark Liv Holding A/S (i dag Nordea Pension Holding Danmark A/S). IT-processen har vist sig at være

mere omfattende, kompleks og tidskrævende end først antaget. I tillæg hertil har parterne, i den gode ånd af

partnerskabet, revurderet deres forpligtelser og opgaver i forhold til den oprindelige plan for IT-separationen. IT-

separationen forventes nu færdiggjort i første halvdel af 2025 i stedet for anden halvdel af 2024 som tidligere antaget.

Aftalen er indgået i begge parters fælles interesse og vil sikre den fulde IT-separation fra Topdanmark. Aftalen forventes at

medføre meromkostninger i forhold til allerede udmeldte forventninger på i alt ca. 175-195 mio. kr. efter skat. Disse

ekstraordinære omkostninger forventes hensat i regnskabet for Q2 2024 i resultatet for ophørende aktiviteter og svarer til

ca. 2 kr. pr. aktie efter skat. Topdanmarks modelmæssige resultatprognose for 2024, som i seneste kvartalsrapport blev

opgjort til 1.250-1.525 mio. kr. efter skat inkl. afløb, reduceres alt andet lige med disse ekstraordinære omkostninger.

Topdanmark Forsikring A/S har samtidig forlænget aftalen med Nordea om distribution af skadesforsikringsprodukter. Den

eksisterende aftale stod til at ophøre med udgangen af 2024 og er nu forlænget med tre år til udgangen af 2027 på

uændrede vilkår. Desuden er der i aftalen en option om at forlænge aftalen med yderligere to år. Med forlængelsen af

aftalen bygger Topdanmark og Nordea videre på det eksisterende gode partnerskab til gavn for kunderne.
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Om Topdanmark A/S

Topdanmark er et af landets største forsikringsselskaber.
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Vi er 2.100 medarbejdere, der hjælper flere end 110.000 erhvervs- og landbrugskunder og 600.000 privatkunder i hele

landet. Det har vi gjort siden 1898, hvor grundstenen til Topdanmark blev lagt.


